
Na temelju članaka 34. st.1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine" 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 

35. Statuta Grada Opuzena (Službeni glasnik Grada Opuzena br. 3/13), Gradsko vijeće Grada 

Opuzena na svojoj I. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 19. lipnja 2017. godine, donijelo je 

 

 

 

 

R J E Š E N J E 
 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Opuzena 

 

 

 

1. Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Opuzena bira se  Slavomir Prović. 

 

2. Ovo Rješenje objavit će se u Službenom glasniku Grada Opuzena. 

 

 
 

Klasa:       080-01/17-01/08 

Urbroj:      2148/03-17-1 

Opuzen,    19. lipnja 2017. god. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA  

GRAD OPUZEN 

GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 

 

Mladen Šiljeg 

 


	R J E Š E N J E

